MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO
EDITAL Nº 062/2016 – PROGRAD/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NAS COMISSÕES DO
PROCESSO DE CONFIRMAÇÃO DE VAGA - 2017.

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

Coordenadoria de Planejamento Acadêmico e da Comissão de Seleção e Ingresso da UFSM,
torna público o resultado final da Seleção para Estudantes Colaboradores (Auxiliares) nas
Comissões do Processo de Confirmação de Vaga 2017. Informamos ainda a data, o local e os
horários para a respectiva Capacitação Obrigatória.

Capacitação Obrigatória:

Data: 25/01/2017 (quarta-feira)
Local: Prédio 74C - Auditório CCSH (2º Andar)
Horários:  Manhã:09:00 às 12 horas
  Tarde:14:00 às 17 horas

RESULTADO FINAL

LUANA LAIS LAFOURCADE
MARIA RITA PY DUTRA
SABRINA SKREBSKY RICHTER
JESSICA FERREIRA DOS SANTOS
THAMILLE PEREIRA DOS SANTOS
AMANDA TÂMARA
ANGELICA ACOSTA BELMONTE
ANNA LUIZA PILLAR CORRÊA
FÁRIDA MONIREH RABUSKE KUNTZ
FERNANDA DE LIMA LAUREANO
GIOVANA BORTOLUZZI BRONDANI
JOSIELE PAZINATTO
MATHEUS ROOS DE OLIVEIRA
SAMUEL SEGABINAZZI
MILLOR FREITAS DA SILVEIRA
MATEUS CIRINO PEREIRA
PABLO  SILVA DE OLIVEIRA
BIBIANE MACHADO
GABRIELLE FAGUNDES POSTIGLIONI
ELIZANDRO SILVEIRA DA SILVA

SUPLENTES

SUSIE KOVALCZYK DOS SANTOS
LARIANE LONDERO WEBER
GABRIELLY NOAL POZZOBON DA ROSA

CAMILA SILVEIRA RODRIGUES
LUIZ ENRIQUE RODRIGUES PILAR
TAINÁ SEVERO VALENZUELA
DAYANNA DO NASCIMENTO MACHADO
DEISE SEIBERT
TAÍS SLIM
JENNIFER DA SILVA SILVEIRA

Santa Maria, 19 de Janeiro de 2017.

Martha Bohrer Adaime
Pró-Reitora de Graduação

UFSM

Jerônimo Siqueira Tybusch
Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD/UFSM

Presidente da Comissão de Seleção e Ingresso - UFSM